— 1 —

平 湖 市 人 民 政 府 办 公 室

关于公布平湖市“勇为好市民”奖
获奖名单的通知

各镇人民政府、街道办事处，平湖经济技术开发区管委会、独山

港经济开发区管委会，市政府各部门、市属各单位：

根据《平湖市“勇为好市民”奖评审办法（试行）》（平政发

〔2023〕49 号）的有关规定，经市“勇为好市民”奖评审小组

评审，金哲铭、张引其 2 人获评“勇为好市民”奖，现予以公布。

一、获奖名单

（一）金哲铭，男，汉族，2002 年 8 月生，湖北武汉人。

（二）张引其，男，汉族，1960 年 7 月生，浙江平湖人。

二、简要事迹

2023 年 10 月 14 日中午 12 时许，张某某在平湖市独山港镇

九龙山景区外蒲山欲投海轻生。危急时刻，金哲铭、张引其一边

劝说一边下海进行救援。最终将张某某救上岸。

三、其他事项

市“勇为好市民”奖评审小组办公室按照平政发〔2023〕49

号文件落实表彰奖励、颁发证书等工作。同时，要加强获奖者先

进事迹的宣传报道，进一步弘扬新风正气、传递正能量，鼓励广

— 2 —

大干部群众积极参与更高水平的“平安平湖”建设。

平湖市人民政府办公室

2023 年 11 月 29 日

（此件公开发布）